A15UNeY

PN
TUVVABIZIR «. oottt ettt et e e et ettt et et ettt ettt (1)
B BN T TN L T E MNP ettt (4)
BVTUNEUBINTIN oot e e nee e s s st st ene et en e s neesenenea 7)
~
1NN
3 . .. . MWK LS QXY b sl ) 1
o o o
ANNAVATULA NN IUBITEUMY oo 1

[ % & =]

PO TTAIAUBINVIANE o 3
MINARBUANHRTIU ..o 3
ARUUBINNTBNIY <o) 3
Y N D
NN AN ATBT oo, 4
U TN AN ATV BT oo 4
a a o dl dl %

2 LUIAB AT RUTIIRIVTBN ..ot 6
BUAAITN AR AU ST NN TAVRRT ..o 6
LA UNIT AFUANVENT oo, 8
NOEDNNTULRNGNNNEIAN oo 9
HUIANAANIIARNALALANTADENTNNTARNA oo, 10

a a a} [ =< Y a
WWIAALATNA B ALITUANNNINE 1ARELTINA e 13
-0 0 8
AVUDRTINIEIVUBT oo 16



aa =
3 ABNNTANII e

G TN oo,

DN BB NI oottt

q

| |
G A A

AR N AN L NN TR oo,

N139AANAL FUALN T NNT LA AVATVABL oo
1 dl A U

AINHUNTDNBUBITBEA ...

MITLALTVLTVHLDIB .o
=
A BIANATANE oottt

FOUN 1 FBRATAT oo

o A

= ~ = NI 2 Y
RAWN 2 Wf][;‘]ﬂ??llﬂﬁﬁ‘mﬂﬁ“]_l@@LL@Sﬂ’]ﬁ‘Lﬂﬂ?ﬂﬂ’?'ﬁ@’]ﬁ‘@’]ﬂﬁﬁ‘ﬁ%lﬂ’ﬂiﬂ....

v 1
1 o

= = PP > a o
Rau 3 ANReNe lanNATAT Ul TATLMULRDS oo

q

FBUN 4 NITNARDLANNATIN oo
5 A7U aNUIYHA ATTBLAUBUUY oo

ATUNANITANE ..o

DL VRN oottt

E ] G 1 2 L PSP
LTTOUTUNITH

LT BN T AN oo

17

17
17
18
19
22
23

26

26

30

33

38

54

54

56

58

59

60

65

67



	ชื่อเรื่อง
	หน้าอนุมัติรายงานโครงการเฉพาะบุคคล
	บทคัดย่อ
	กิตติกรรมประกาศ
	สารบาญ
	สารบาญตาราง
	บทที่ 1
	บทที่ 2
	บทที่ 3
	บทที่ 4
	บทที่ 5
	ภาคผนวก
	บรรณานุกรรม
	ประวัติการศึกษา

